
Karadeniz Teknik Üniversitesi 

2023-2024 Dönemi Güz Yarıyılı 

Üniversite Pedagojik Dersler Sınav Bilgileri 

Dersin Kodu 
Adı 

Ara Sınav 
Tarihi, Saati 

Özür Sınavı 
Tarihi, Saati 

Final Sınavı 
Tarihi, Saati 

Bütünleme 
Tarihi, Saati 

FRMS1001 
Eğitime Giriş 

27.11.2023 
16.00 

08.01.2024 
16.00 

22.01.2024 
16.00 

05.02.2024 
16.00 

FRMS1003 
Öğretim İlke ve 
Yöntemleri 

30.11.2023 
16.00 

11.01.2024 
16.00 

25.01.2024 
16.00 

08.02.2024 
16.00 

FRMS1005 
Sınıf Yönetimi 

01.12.2023 
16.00 

10.01.2024 
16.00 

19.01.2024 
16.00 

09.02.2024 
16.00 

FRMS1009 
Rehberlik ve 
Özel Eğitim 

29.11.2023 
16.00 

10.01.2024 
16.00 

24.01.2024 
16.00 

07.02.2024 
16.00 

FRMS1015 
Öğretim 
Teknolojileri 

28.11.2023 
16.00 

09.01.2024 
16.00 

23.01.2024 
16.00 

06.02.2024 
16.00 

FRMS1007 
Özel Öğretim 
Yöntemleri 

02.12.2023 
14.00 

13.01.2024 
14.00 

27.01.2024 
14.00 

10.02.2024 
14.00 

FRMS1017 
Öğretmenlik 
Uygulaması 

Bu dersin sınavı yoktur, değerlendirme formlar üzerinden yapılacaktır. 

FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAVLARI 
D6 DERSLİĞİNDE YAPILACAKTIR


